
 
 
 
INVESTEERIMISKONTO LEPINGU TINGIMUSED  
Kehtivad alates 01.01.2011 
 

AS SEB Pank                                             Järelevalveasutus: Finantsinspektsioon 
Tornimäe 2, 15010 TALLINN                                                      Sakala 4, 15030 TALLINN 
tel 372 66 55 100                                                                     tel 372 66 80 500 
e-post info@seb.ee                                                                   e-post: info@fi.ee 
 
206 150 

Investeerimiskonto on eriotstarbeline 
arvelduskonto, millele kohalduvad arvelduskonto 
lepingu tingimused ja lisaks alljärgnevad 
eritingimused: 
1. Investeerimiskontoga ei ole võimalik siduda 

laenutoodete ja laenude tagamisega seotud 
lepinguid ega  tagada sellel kontol oleva rahaga 
laenukohustusi, mis ei ole seotud finantsvara 
soetamisega. Samas kohaldub 
investeerimiskontole arvelduskonto lepingu 
p.7.4, st laenuvõlgnevuste korral on pangal 
õigus debiteerida investeerimiskontolt 
laenuvõlgnevuse summa. 

2. Investeerimiskonto lepingu allkirjastamisega 
kinnitab klient, et investeerimiskontole 
laekuv panga poolt makstav  mis tahes 
intress on saadud finantsvaradelt, mis on 
soetatud mis tahes krediidiasutuses avatud 
kliendi investeerimiskontol olevate rahade 
arvelt. Pank sellelt tulult tulumaksu kinni ei 
pea. 

 
 
OLULINE TEAVE! 
 
1. Investeerimiskontot ei ole soovitav kasutada 

kontona, millele laekub palk ja mida kasutatakse 
igapäevasteks arveldusteks.  

2. Investeerimiskonto kasutamisel on mõistlik 
järgida investeerimiskontole tulumaksuseaduses 
antud eesmärki, kasutades seda finantsvaraga 
seotud tehingute tegemiseks.  

3. Investeerimiskonto kasutamine võimaldab 
finantsvaralt saadud tulu maksustamist edasi 
lükata. 

4. Kõik tehingud, mis ei ole seotud finantsvara 
omandamise ja võõrandamisega ega tehta 
kliendi investeerimiskontode vahel, tuleb üles 
märkida tuludeklaratsiooni. Tuludeklaratsiooni 
jaoks andmete kogumise kohustus, nende 
õigsuse kontrollimine ja deklaratsiooni kandmise 
kohustus lasub kliendil. 

5. Investeerimiskonto omamisel peab klient täitma 
tuludeklaratsiooni igal aastal, kui 
investeerimiskontolt toimuvad sisse- või 
väljamaksed tulumaksuseaduse mõistes. 

 


